
Gabinete do Presidente

Câmara de Vereadores de Ouro Preto
CUIDANDO DO NOSSO MAIOR PATRIMÔNIO: AS PESSOAS

ATO N° 85/2011

o Vereador Maurílio Zacarias Gomes, Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto, no
exercício do seu cargo e no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Exonerar LUDMILA MARIA ESTEVES LEOCÁDIO do cargo em cormssao de
ASSESSOR PARLAMENTAR DE' BASEEREtAÇÕES COMUNITÁRIAS da Câmara
Municipal de Ouro Preto, a partir d~04(q~~t~~)d~~bril de20Úl (dois mil e onze).

Casa da Câmara Bernardo Pereira de Vasconcellos, em 07 de abril de 2011.

PRESIDENTE

Praça Tiradentes, 41/ Centro / Ouro Preto / Minas Gerais / BrasU / CEP:35400·000 / TeL:(31) 3551·1110 /3551·1466/ Site: www.cmop.mg.gov.br


